

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2025

OBJETO: SRP que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E EMBALAGEM, por um período de 12 meses conforme anexo I.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 008/2025, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP – CNPJ: 20.482.920/0001-09 - Lote 03: Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 15,97 - TOTAL DO LOTE: R\$ 15.970,00 - Lote 11: Quant: 32000 unid. PREÇO REG: 0,71 - TOTAL DO LOTE: R\$ 22.720,00 - Lote 16 – Item 01: Quant: 50000 unid. PREÇO REG: 0,0274 - Item 02: Quant: 550000 unid. PREÇO REG: 0,0486 - TOTAL DO LOTE: R\$ 28.100,00 - VALOR TOTAL R\$ 66.790,00.

BIOLIMP LTDA – CNPJ: 03.051.567/0001-85 - Lote 12: Quant: 12000 unid. PREÇO REG: 9,30 - VALOR TOTAL R\$ 111.600,00.

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA – CNPJ: 02.573.131/0001-93 – Lote 13: Quant: 20000 unid. PREÇO REG: 0,735 - TOTAL DO LOTE: R\$ 14.700,00 - Lote 17 – Item 01: Quant: 20 unid. PREÇO REG: 20,95 - Item 02: Quant: 100 unid. PREÇO REG: 20,95 - Item 03: Quant: 100 unid. PREÇO REG: 20,95 - TOTAL DO LOTE: R\$ 4.609,00 - Lote 21 - Item 01: Quant: 30 unid. PREÇO REG: 4,21 - Item 02: Quant: 50 unid. PREÇO REG: 7,90 - TOTAL DO LOTE: R\$ 521,30 – VALOR TOTAL R\$ 19.830,30.

DISTRIBUIDORA DE DESCARTÁVEIS A J A LTDA – CNPJ: 11.243.941/0001-72 - Lote 19: Quant: 250 unid. PREÇO REG: 5,43 - VALOR TOTAL R\$ 1.357,50.

Lote Deserto: 01, 02, 05, 09,14, 18 e 22.

Lotes Fracassado: 04, 06, 07, 08,10, 15 e 20.

Araraquara, 13 de maio de 2025

**EMANUELLE LAURENTI
Diretora Executiva
FUNGOTA**